
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

V.1442/A
500 Doz hidrolik kireç harcı ile mermerden mevcut her türlü korkuluğun alıştırılıp kurşunlu ve 
kenetli olarak yerine konması işçiliği
m²
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2007 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2013 602,15 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2016 779,71 0,00 0,00

2015 696,35 0,00 0,00

2014 664,71 0,00 0,00

2023-2 6001,04 0,00 0,00

2021 1386,94 0,00 0,00

2020 1170,63 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2022-1 2118,41 0,00 0,00

2018 910,68 0,00 0,00

2017 822,91 0,00 0,00

2019 1012,83 0,00 0,00

2023-1 4237,05 0,00 0,00

2022-3 2737,53 0,00 0,00

2022-2 2121,21 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Mermerden mevcut her türlü korkuluğun, poz no: V.1183/A ve V.1435/1 şartlarıyla alıştırılıp, kurşunlu kenetli 
olarak yerine konması, her türlü malzeme ve işçilik dahil, beher m2 bedeli:
ÖLÇÜ: imalat şekline uygun olan poz no: V.1435 ve V.1436 – V.1437 – V.1438 – V.1439 – V.1440 veya 
V.1441'den biri uygulanır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.1442/A Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

V.0104/G
500 doz hidrolik kireç bağlayıcılı harç 
yapılması (mermer tozlu ve pirinçli; ince 
sıvalar için)

m³ 0,002000

İşçilik:

Alıştırılması

01.V04 Mütehassıs usta Saat 22,000000

Yerine Konması

01.V04 Mütehassıs usta Saat 6,000000

Yükleme,Taşıma, Boşaltma

01.V06/01 Restorasyon düz işçi Saat 6,000000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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